
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРЕПЫШ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК 

(МБДОУ «Крепыш») 

ОКПО 44703441,  ОГРН 1028900710849,   ИНН/КПП  8905026465/890501001 

Проспект Мира, дом 65а,  город Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629800 

тел.(3496) 42-47-99, 42-48-25  Email: krepish@noyabrsk.yanao.ru  

 

ПРИКАЗ 

«13» сентября 2023г.                                                                                            №379-од 

город Ноябрьск 

О приведении локальных актов МБДОУ «Крепыш» 

в соответствие с действующим законодательством 

 

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 

Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 

программы дошкольного образования»,  решением педагогического совета (протокол от 

31.08.2023 № 1), в целях приведения локальных актов в соответствие с действующим 

законодательством  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.   Внести изменения в следующие локальные акты, изложив наименование основной 

образовательной программы дошкольного образования в следующей редакции: 

«образовательной программы дошкольного образования», заменив данную фразу по всему 

тексту документов в соответствующих числах и падежах:    

1.1. «Правила внутреннего распорядка воспитанников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Крепыш» муниципального образования город 

Ноябрьск». 

1.2. «Правила приема на обучение по образовательной программе дошкольного образования в 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Крепыш» 

муниципального образования город Ноябрьск». 

1.3. «Порядок перевода обучающихся внутри муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Крепыш» муниципального образования город Ноябрьск». 

1.4. «Режим занятий воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Крепыш» муниципального образования город Ноябрьск». 

1.5. «Договор об образовании по образовательной программе дошкольного образования». 

1.6. «Заявление о зачислении». 

1.7. «Заявление о переводе». 

1.8. «Положение о внутренней системе оценки качества образования муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Крепыш» муниципального 

образования город Ноябрьск». 

2. Настоящие изменения распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01 

сентября 2023г. 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

mailto:krepish@noyabrsk.yanao.ru

		Цэруш Лариса Викторовна




